
Š Ó K Máıžeflnzzfl 522 Og; /šnflv 
“ mo.“ „:ı*š.ż`›z““.t8ı›4 .zžJ.Iˇc.- Non a'S° 

z,`.7,/E3'/:‹ˇ i/ .v x”~“_^í v/ić?/'„0, ‹`vt;x“'v', 5“ ø/ 74754 M A K L E Ř S K Á S P 0 L E Č N 0 S T z-„flfl..fl,»øzz„~.›ø,› .flvzn-ø.,-øv „ ir „ fl“.=øw.»±z 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

OK Group, a.s. 
se sídlem Brno, Mánesova 16, PSČ 612 00 
zastoupená: lng. Janem Malochem, prokuristou společnosti 
IČO: 255 61 804 
Číslo účtu: 27-0498170217/0100 Komerční banka 
Zapsáno v OR u KS v Brně, odd. B, vl.2954 
Reg. ČNB OO1843PM 
(dále jen mandatář)

3 

Zoopark, Vyškov 
se sídlem: Palánek, 682 01 Vyškov 
zastoupená: Josefem Kachlíkem, ředitelem 
IČO: 426 60 424 
Číslo účtu: 

(dále jen mandant) 

tuto 
mandátní smlouvu 

dle ust. § 566 a násl. obchodního zákoníku 

I. Předmět smlouvy (plnění) 
Uzavřením této smlouvy se mandatář zavazuje, že bude pro mandanta na jeho účet 
vykonávat právní úkony jménem mandanta spočívající v uzavírání pojistných smluv a k 
zabezpečování (spravování) škodového pojištění a obnosového pojištění, a to soukromého 
pojištění věci a jiného majetku (soukromé pojištění věci nebo souboru věcí, pojištění právní 
ochrany, pojištění odpovědností za škodu, pojištění úvěru a záruky, pojištění firemních ztrát) 
a pojištění osob (životní pojištění, úrazové pojištění, pojištění pro případ nemoci) apod. vč. 
likvidace pojistných událostí, jakož i k Zajišťování převodů a spravování stávajících 
(aktuálních) pojistných smluv. 

Tj. mandatář se za podmínek dle této smlouvy zavazuje zařizovat následující obchodní 
záležitost: 

a) revizi a přezkoumání stávajících pojistných smluv, 
b) Vyhledávání a výběr vhodných pojistitelú, 
c) zpracování návrhů pojistné smlouvy S vybraným pojistitelem, 
d) uzavírání pojistných smluv a provádění ostatních právních úkonů směřujících k 

uzavření pojistné smlouvy, 
e) aktualizaci a modifikaci pojistné smlouvy podle skutečného majetku a přání 

mandanta po celou dobu platnosti pojistné smlouvy - provádění změn a doplňků 
v předmětném pojištění, 

f) uplatňování práv na plnění Z pojistné smlouvy, 
g) asistenci při likvidaci pojistných událostí, 
h) projednávání náhrady škody S pojistitelem, 
i) konzultační a poradenské služby v oblasti pojištění po celou dobu trvání 

pojištění,



j) další potřebné úkony a činnosti související S uzavřením a spravovánim škodového 
pojištění a obnosového pojištění, a to soukromého pojištění věci a jiného majetku 
(soukromé pojištění věci nebo souboru věcí, pojištění právní ochrany, pojištění 
odpovědnosti za škodu, pojištění úvěru a záruky, pojištěni firemních ztrát) a pojištěni osob 
(životní pojištěni, úrazové pojištění, pojištění pro případ nemoci) apod., vyplývajících Z 
platné právní úpravy cí pokynů Zmocnitele. 

ll. Trvání smlouvy (doba plnění) 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 

lll. Skončení smlouvy 
Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta je tříměsíční a začíná běžet od pnıého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 
Smlouva může být kdykoli ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 
Ukončením platnosti této smlouvy skončí í platnost uděleného zmocnění dle samostatné plné 
mocí, nebyla-li již dříve mandantem odvolána či mandatářem vypovězena. 
Nejpozději do 3 pracovních dnů od ukončení platnosti této smlouvy je mandatář povinen 
předat řádně mandantovi originály veškerých dokumentů a listin, které při plnění závazku 
převzal. 

IV. Povinnosti mandatáře 
Mandatářje povinen postupovat při plnění předmětu smlouvy S odbornou péčí. Činnost, k níž 
se mandatář zavázal, je povinen uskutečňovat podle pokynů mandanta a V souladu s jeho 
Zájmy. Od pokynů mandanta se může mandatář odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavě nezbytné 
v zájmu mandanta a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas. 
Povinnosti mandatáře je neprodleně oznámit mandantovi všechny okolnosti, které zjistil a 
zjistí při plnění závazku a jež mohou mít vliv na obsah pokynů mandanta. 
Mandatář je povinen plnit předmět smlouvy osobami, které jsou oprávněny jednat Za 
mandatáře. 
Mandatář je povinen při výkonu Své činnosti upozornit mandanta na zřejmou nevhodnost 
jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že mandant i přes 
upozornění mandatáře na splnění pokynů tn/á, neodpovídá mandatář za Škodu takto 
vzniklou. 

V. Povinnosti mandanta 
Mandant je povinen poskytnout a předat včas mandatáři veškeré potřebné podklady, věci, 
informace, listiny aj., jež jsou nutné k plnění předmětu smlouvy, o nez bude požádán. 
Mandant se rovněž zavazuje poskytnout mandatáři potřebnou součinnost. 

Vl. Změna smlouvy 
Tuto smlouvu lze nezávisle na právu výpovědi změnit pouze oboustranně Odsouhlasenou 
písemnou dohodou. 

VII. Zplnomocnění 
Plná moc k jednání mandatáře jménem mandanta ve vztahu ke třetím osobám je mandatáři 
udělena samostatnou listinou Současně s podepsáním této smlouvy. Bez samostatné plné 
moci není mandatář oprávněn činit za mandanta jakékoliv závazni právní úkony. 
Plná moc udělená mandantem platí po celou dobu platnosti této smlouvy, pokud nebyla 
předčasně mandantem odvolána či mandatářem vypovězena. Plná moc může zaniknout 
jednak výpovědí ze strany mandatáře (zmocněnce), výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná 
běžet ode dne doručení výpovědi mandantovi (Zmocniteli) a jednak odvoláním ze strany 
mandanta (zmocnitele), kdy účinky odvolání nastávají dnem doručení.



Ode dne, kdy nastanou účinky odvolání či vypovězení plné moci, není mandatář oprávněn 
činit za mandantajakékoli právní úkony. Mandatářje Zároveň povinen informovat mandanta 
o takových dosud nevyřízených úkonech, které nesnesou odkladu. 

VIII. Odměna mandatáře 
Za řádné plnění této smlouvy nebyla mezi stranami smluvena úplata. 

IX. Povinnost mlčenlivosti 
Jakékoli informace související splnëním této smlouvy se považují za důvěrné (včetně 
obsahu této smlouvy) a smluvní strany se Zavazují nesdělovat je třetím osobám, přičemž 
uvedený závazek tnıá i po skončení platnosti této Smlouvy. 
Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti některou ze smluvních stran byla sjednána 
Smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč; tím není dotčeno právo poškozené Strany domáhat se 
náhrady škody dle platné právní úpravy. 

X. Závěrečná ujednání ` 

Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ustanoveními 
obchodního Zákoníku. 
Mandant souhlasí se zpracováním osobních údajù ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. v rámci činnosti 
v pojišťovnictví a prohlašuje, že byl ve smyslu § 11 cit. Zákona poučen o svých právech a rovněž o 
povinnostech zpracovatele údajů. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou originálních stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

ø/vf V Brně dne ,1v6'.9.2008 

za mandatáře : Za mandanta : 

lng Ja Maloch Jose Kachlík 
prokur ta polečnosti ředitel 

O G oup, a.s. 
/'Zoo PAŘK 1.fˇ%«“'švzić':ž*€ 

ťınčflznvflvxká 0* \./;,~ššzz›\.v 

jg. ~ ~ ,fs _ „ \ 3,3,-_.~`\"",\ 
“š Tel./Fa×:004;žl^fl 5“l.vˇ3flıišL›5i; 

` 

i*..`l_ .Í E_~maii:Zoopa:ˇl‹@Z<>ı\\`,/SkOv.‹;'“ 
' 

“"`lv'<`vH@`> lc: 42 as O4 74


